СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать восьмой сессии

от 27 августа 2024 года          №332

О внесении изменений в решение двадцать девятой сессии Совета депутатов

Мошковского района Новосибирской области от 17.08.2023 №254

Руководствуясь Уставом Мошковского муниципального района

Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского района Новосибирской

области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение двадцать девятой сессии Совета депутатов Мошковского

района Новосибирской области от 17.08.2023 №254 «О комиссии Мошковского

района Новосибирской области по соблюдению лицами, замещающими

муниципальные должности Мошковского района Новосибирской области,

ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, установленных

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» (далее –

комиссия), следующие изменения:

1.1. В составе комиссии заменить слова «Радченко Ольга Викторовна» на

слова «Кудрявцева Юлия Николаевна».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области

«Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского

района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по соблюдению законности и правопорядка, работе с общественными

организациями (Лукичев А.Д.).

и.о. Главы Мошковского района

Новосибирской области                                                                                     Г.В. Гейдарова

Председатель Совета депутатов

Мошковского района

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич